
     

20211207 Styrelsemöte, sammanfattning

Föreningen har fått en fråga från Daladistriktet om att stå som värdar för distriktets årsmöte den 6 
april 2022. Vi beslutade att anta uppdraget. Årsmötet kommer att hållas på Hotell och restaurang 
Moskogen. Det börjar med lunch och lite underhållning innan själva årsmötet. Vi kommer också att 
ordna sekreterare och ordförande för mötet.

KPR har haft en digital träff och protokollet från denna finns på både föreningens och kommunens  
hemsida. Mycket intressant läsning. Även RPR (Regionens PensionärsRåd) har haft träff och från 
den träffen kan berättas att regionen siktar på att läkare och sjuksköterska ska kunna göra hembesök
fr.o.m. 2023. Lite som det var förr alltså när doktorn kom hem för att undersöka.
 
Valberedningen konstaterar att det är mycket svårt att rekrytera medlemmar till våra 
verksamhetsgrupper. Vi är ca 400 medlemmar i föreningen och ändå är det svårt. Ju fler som hjälps 
åt desto lättare går det. Fundera på vad DU skulle kunna hjälpa till med. Det är faktiskt riktigt roligt 
och inte alltför betungande. Ett ypperligt tillfälle att göra nya bekantskaper. Så var det för mig.

Vi har fått påfyllning i föreningens kassa genom bidrag från kommunen för lokalhyra och ett litet 
bidrag från distriktet för den Kickoff vi anordnade som start i höstas. Tack för det!

På vårt styrelsemöte diskuterade vi förslag från programgruppen inför våren  och konstaterade att 
det kommer att ske en hel del. Det kommer bl.a. att anordnas dagsutflykter med buss. Flera 
föreningar i distriktet ordnar olika resor och varje förening tilldelas ett visst antal platser. Mer om 
detta längre fram under 2022.

Mat och prat är ett populärt inslag i vår verksamhet som kommer att fortsätta under våren. Var vi 
kommer att träffas annonseras i Magasin Leksand, hemsidan och Facebook. Detsamma gäller var 
medlemsträffarna kommer att ske. Preliminärt är Sveasalen bokad 3 gånger. Vi får se vad som 
händer med den. Datum för medlemsträffar är 18/1, 15/2 årsmöte, 22/3, 26/4, 31/5, 30/8, 20/9.

Lite kuriosa är att under året fyller 11 medlemmar 90 år och 1 medlem som fyller 100 år. Dessa 
kommer att uppmärksammas av föreningen.

Ibland annonseras att det blir stickcafé på konditori Siljan. Det är Monika Lorenzon som håller i 
detta. Man betalar själv sitt fika och träffas för att sticka eller bara prata. Du behöver alltså inte alls 
ha något handarbete med dig. Ytterligare ett tillfälle att knyta nya kontakter. Överraskning väntar 
varje gång.

Vid tangenterna Gunilla

                                                                                                                       


